
Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Člověk v tísni, o.p.s. 

Šafaříkova 635           Praha                            

12000

Volnočasové aktivity pro děti a mládež s 

omezenými příležitostmi v Přerově
1/2021

Praha                             

Právní forma           Spolek                              

IČO 25755277                 

B.Ú: anonymizováno

Volnočasové aktivity pro děti a mládež s 

omezenými příležitostmi v podobě 

pravidelných fotbalových tréninků s využitím 

neformálně vzdělávací metodiky fotbal3

Mzdu lektora volnočasových aktivit, pronájem 

tělocvičny pro fotbalové tréninky, materiál 

(ceny do soutěží; sportovní vybavení;

lékárnička)

12/2021

Člověk v tísni, o.p.s. 

Šafaříkova 635           Praha                            

12000

Volnočasové aktivity pro děti a mládež s 

omezenými příležitostmi v Přerově
1/2021

Praha                             

Právní forma           Spolek                              

IČO 25755277                

B.Ú: anonymizováno            

Volnočasové aktivity pro děti a mládež s 

omezenými příležitostmi v podobě 

pravidelných fotbalových tréninků s využitím 

neformálně vzdělávací metodiky fotbal3

Mzdu lektora volnočasových aktivit, pronájem 

tělocvičny pro fotbalové tréninky, materiál 

(ceny do soutěží; sportovní vybavení;

lékárnička)

12/2021

30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

duplicitní žádost

9 116 908,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

6 116 908,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (sídlo mimo 

území 

Olomouckého 

kraje)

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

8.5. - Program na podporu práce s dětmi a mládeží v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 19 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Setkání - já a ty, z.s.

Dolní novosadská 63/81

Olomouc

77900

ZA KAŽDÉHO POČASÍ VENKU

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03676323

 B.Ú: anonymizováno

Realizujeme celoročně množství 

volnočasových aktivit pro děti.  Stěžejní práci 

odvádějí dobrovolníci a potřebujeme 

koordinátora, který by se staral o organizování 

dobrovolnických činností. Termín realizace 

4.1. - 17.12.2021.

Dotace bude použita na:Odměna 

koordinátora, brigádníka na DPP nebo DPČ. 12/2021

Český svaz chovatelů koní 

Kisberi, z.s.

Ostravská 870/25

Olomouc

77900

Rozšíření celoroční činnosti oddílu mladých 

chovatelů koní

3/2021

Okres 

Právní forma

Spolek

IČO 22835474

 B.Ú: anonymizováno

Náplní oddílu je celoroční činnost výchovy 

mladých chovatelů koní se zaměřením na 

pobyt v přírodě. Celoročně si mladí chovatelé 

budují aktivní vztah k přírodě, zdravému 

životnímu stylu a získání rukodělných činností.

Dotace bude použita na:nákup ochranných 

jezdeckých potřeb (vesty, přilby a další 

bezpečnostní pomůcky), na úhradu trenéra 

pro výuku jezdeckého sportu a cestovních 

náhrad spojených s tréninkovými hodinami, 

účastí na závodech, výstavách apod.

12/2021

28 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (nesplňuje 

povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

27 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (chybné 

podání záměnou 

dvou subjektů) 

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

8.5. - Program na podporu práce s dětmi a mládeží v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 20 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Český svaz chovatelů koní 

Kisberi, z.s.

Ostravská 870/25

Olomouc

77900

Rozšíření celoroční činnosti oddílu mladých 

chovatelů koní

3/2021

Okres 

Právní forma

Spolek

IČO 22835474

 B.Ú: anonymizováno

Náplní oddílu je celoroční činnost výchovy 

mladých chovatelů koní se zaměřením na 

pobyt v přírodě. Celoročně si mladí chovatelé 

budují aktivní vztah k přírodě, zdravému 

životnímu stylu a získání rukodělných činností.

Dotace bude použita na:nákup ochranných 

jezdeckých potřeb (vesty, přilby a další 

bezpečnostní pomůcky), na úhradu trenéra 

pro výuku jezdeckého sportu a cestovních 

náhrad spojených s tréninkovými hodinami, 

účastí na závodech, výstavách apod.

12/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Podpora práce s dětmi a mládeží v SH ČMS - 

SDH Úsov v roce 2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú: anonymizováno

Podpora zdravého životního stylu dětí a 

mládeže – podpora aktivit které budou 

pozitivně ovlivňovat zdravý životní styl dětí a 

mládeže v oblasti pohybových aktivit, pobytu 

v přírodě. Zaměření na rozvoj sportovních 

aktivit dětí a mládeže od 3 do 18 let

Zástupce

Dotace bude použita na:Zajištění 

odpovídajících podmínek, jak pro rozvíjení 

celoroční činnosti, tak pro soustředění dětí a 

mládeže a nákladů s tím spojených

12/2021

29 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

duplicitní žádost

34 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

žádost doručena 

po stanoveném 

termínu

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

8.5. - Program na podporu práce s dětmi a mládeží v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 21 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Gymnázium Jiřího 

Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3

Kollárova 2602/3

Prostějov

79601

Mládež znovu spolu

1/2021

Okres 

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 47922206

 B.Ú: anonymizováno

Série společných aktivních setkání s 

absolventy dramatického kroužku Pointík při 

Gymnáziu J. Wolkera. Reflexe zkušeností, 

příklady praxe a příprava talentovaných 

studentů v Divadle Point v Prostějově nebo na 

Filmovém táboře v Sobotíně.

Dotace bude použita na:Ubytování, cestovné a 

stravné. Foto a video dokumentace. Odměny 

lektorům. Propagace.
12/2021

Tenebra - Olomoučtí 

šermíři z.s.                       I.P. 

Pavlova 1010 Olomouc                     

77900

Nové ochranné pomůcky na historický šerm 

2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO

 B.Ú: anonymizováno

Projekt má za cíl zkvalitnit celoroční 

výuku/trénink historického šermu - 

volnočasové aktivity pro mládež i dospělé - na 

území Olomouce. Především zvýšit bezpečnost 

výuky pořízením nových ochranných pomůcek 

pro vyšší počet účastníků.

Šermířské masky, ochrana trupu, chrániče 

nohou, šermířské rukavice. 12/2021

40 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (nesplňuje 

povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

39 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (žádost 

podala škola, která 

je mimo okruh 

oprávněných 

žadatelů) 

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

8.5. - Program na podporu práce s dětmi a mládeží v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 22 (celkem 23)



Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

POST BELLUM,  o.p.s. - 

Paměť národa Střední 

Morava

Štěpánská 704/61

Praha

11000

Divadelní kroužek Paměti národa

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26548526

B.Ú: anonymizováno

Divadelní kroužky Paměti národa pracují 

s reálnými zdroji a zpracovávají skutečné 

příběhy 20. století. Nabízejí prostor pro 

svobodu slova, myšlení a tvorby.

Dotace bude použita na:materiál a kostýmy, 

lektorné, produkce, pronájem prostor, 

propagace, nepřímé náklady

12/2021

Mgr. Pavla Strakošová      

Pavlínka 3                 Litovel                          

78401

Na Pavlínce, z.s.-řemeslně-výtvarný kroužek 

pro děti a mládež, příměstský tábor "Land art 

v lese" a interaktivní hra Touláme se 

přírodou.

1/2021

Okres Olomouc       Právní 

forma           Fyzická osoba                

B.Ú: anonymizováno

Výtvarný kroužek zaměřený na nevšední 

výtvarné techniky a pobyt v přírodě. Pedagogy 

budou učitelé VV se zkušenostmi i v řemeslné

a umělecké praxi. Navazující letní příměstský 

tábor. Interaktivní hra podporující pobyt v 

přírodě.

organizační zajištění programu, 

fotodokumentace, náklady na honoráře, tisk 

podkladů pro interaktivní hru.

12/2021

55 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (podala 

fyzická osoba, 

která je mimo 

okruh oprávněných 

žadatelů)

43 76 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Žádost vyřazena v 

souladu s článkem 

8. 5. Pravidel DP - 

neoprávněný 

žadatel (sídlo mimo 

území 

Olomouckého 

kraje)

Rada Olomouckého kraje 19. 4. 2021

8.5. - Program na podporu práce s dětmi a mládeží v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování strana 23 (celkem 23)


